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Formularer 
Varenr. TP11000 

Giv websitets gæster mulighed for at bestille brochurer, stille spørgsmål, 
tilmelde sig arrangementer, udfylde spørgeskemaer og lignende

Gør det nemt for gæsterne at få kontakt 

Formularer gør det bl.a. nemt for gæster at kontakte din virksomhed. For-
mularer er desuden ideelle til spørgeskemaundersøgelser og konkurrencer: 
Det er hurtigt for gæsten at udfylde en formular på websitet, og virksom-
heden får automatisk ensartede informationer/svar af høj kvalitet. 

Effektiv administration af indsendelser 

Formularindsendelser opsamles i et arkiv, og der er mulighed for automa-
tisk e-mail-besked ved nye indsendelser, så en eller flere medarbejdere 
bliver informeret om nye kontaktønsker, tilmeldinger osv.  

Indbygget funktionalitet gør det nemt 

Du kan oprette alle de formularer, du ønsker, med præcis de felter, du har 
brug for. Formularer kan fx indeholde indtastningsfelter, drop down felter, 
listbokse, afkrydsningsfelter, radioknapper og felter til fil-upload. De forskel-
lige felttyper og valideringsregler gør det nemt at styre hvilke informatio-
ner, gæsten kan (eller skal) indsende. Alle eller udvalgte felter fra en given 
formular kan placeres på en eller flere formularsider med peg-og-klik. E-
mail-beskeder kan udformes individuelt på hver formularside med fri tekst 
og flettefelter, som indsætter indholdet af et formularfelt i e-mailen. På den 
måde får gæsten en "e-mail-kopi" af de indsendte informationer.´ 

Integreret med Databaselister 

Formularmodulet er direkte integreret med Databaselister. Det betyder, at 
Formularer automatisk synkroniserer nye og evt. slettede felter i databaseli-
ster. Hvis der tilføjes nye felter til en liste synkroniseres formularen helt 
automatisk, hvis det importerede data fra formularen er forskelligt fra det 
eksisterende databaseliste-indhold. 

Avancerede e-mail funktioner 

Ved hjælp af en databaseliste kan formularens indhold distribueres til for-
skellige e-mail modtagere baseret på gæstens valg.  Indeholder licensen 
Application Constructor kan der opsættes avancerede kriterier for udsen-
delse af mails gennem ”Hændelser” i databaselister. 

 

Muligheder  
> Opret et frit antal formularer med 

felter efter eget valg 

> Definer regler for de enkelte felter 

> Send automatisk en e-mail kopi af 

de indsendte informationer til 

gæsten og/eller en eller flere 

interne modtagere 

> Byg nye, skræddersyede 

"moduler" med Formularer, 
Databaselister, Application 

Constructor og Eksternt login 
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Byg selv nye, skræddersyede funktioner 

Modulerne Formularer, Databaselister, Eksternt login og Application Construc-
tor indeholder byggeklodser, som gør det muligt at bygge nye, skrædder-
syede "moduler". Fx så registrerede gæster kan indsende og redigere 
"eget" indhold (varer, firmaprofiler, cv'er, nyheder etc.) i lister – med direk-
te eller censureret publicering. Dette er helt enestående for Tangora Portal 
CMS. 

 

 

Funktioner 

 10 felttyper: Tekst, Tal, Dato, Tid, Link, E-mail, Liste, Afkrydsning, Radioknap, Fil1  

 Lav felter skjulte – fx til nem intern kategorisering af formularer 

 Mulighed for angivelse af avancerede regler for validering af feltindhold 

 Forudfyldelse af dato- og tidsfelter med absolut eller relativt indhold 

 Forudfyldelse af felter ved hjælp af parameteroverførsel 

 Forudfyldte felter kan vises som tekst (så gæsten ikke kan ændre indholdet)  

 Standardværdier som fx "[indtast telefonnummer]" kan indstilles til at forsvinde, 
når cursoren placeres i feltet 

 SmartView gør det meget hurtigt at tilpasse oversigten over formularindsendel-
serne og finde udvalgte indsendelser 

 Peg-og-klik opbygning eller HTML-redigering af formularsidernes layout. 

 Indstilling af ramme- og gitteregenskaber for formularens layout 

 Indstilling af design-egenskaber (fx rammetype og farve) for hver felttype 

 Opdeling af en formular over flere undersider (fx et spørgeskema) 

 Gæster kan levere indhold til lister via en formular (kræver Databaselister) 

 Angivelse af udløbsdato for indsendelse af formular 

 Indstilling af XSS sikkerhedsniveau på formularsider giver mulighed for at blokere 
eller tillade indsendelse af script og HTML-kode (af hensyn til Cross-site Scripting) 

 Automatisk e-mail bekræftelse til gæsten og en eller flere interne medarbejdere 
med al eller udvalgt information 

 Feltafhængig e-mail distribution til forskellige interne modtagere (kræver Data-
baselister) 

 Indsendelser kan gemmes, ekspederes og slettes i indsendelsesarkivet 

 Hvis websitet indeholder modulet Filarkiv, kan du lade gæsterne uploade billeder 
eller filer via websitet ved hjælp af et Fil-felt 

 Ved hjælp af beregningsfelter kan du udføre beregninger med formularfelter, der 
indeholder talværdier 

 Hvis websitet indeholder Eksternt login, kan formularfelter forudfyldes med regi-
strerede gæsters staminformationer 

 Hvis websitet indeholder Integrator, kan indsendelser opsamles automatisk i et 
eksternt it-system via en web service 

                                                       
1 Felttypen ”Fil” er kun tilgængelig i Formularer, hvis licensen omfatter modulet Filar-

kiv 
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http://en.wikipedia.org/wiki/Cross_site_scripting�

